

Položkový rozpočet

S:	Nový vodovod PE100 D160 před B23 a B25 - vícepráce 2 nadzemní hydranty
O:	KNTB Zlín a.s. Havlíčkovu náb. 600

P.č. Díl:	Číslo položky 8	Název položky Trubní vedení	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 2 282,00	Dodávka	Dodávka celk. 241,10	Montáž	Montáž celk. 2 040,90
7	891247211R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	2,00000	1 141,00	2 282,00	120,55	241,10	1 020,45	2 040,90
Díl:	722	Vnitřní vodovod				136 855,00		129 339,16		7 515,84
34	42228314R	HAWLE šoupátko 4000E2 DN 150 přírubové, voda	kus	-1,00000	17 950,00	-17 950,00	17 950,00	-17 950,00	0,00	0,00
35	42228312R	HAWLE šoupátko 4000E2 DN 100 přírubové, voda	kus	1,00000	11 280,00	11 280,00	11 280,00	11 280,00	0,00	0,00
36	42228310R	HAWLE šoupátko 4000E2 DN 80 přírubové, voda	kus	-1,00000	9 615,00	-9 615,00	9 615,00	-9 615,00	0,00	0,00
39	552599956R	Tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou Duktus T DN 150/150	kus	1,00000	13 390,00	13 390,00	13 390,00	13 390,00	0,00	0,00
40	42293255R	Souprava zemní HAWLE teleskopická 9500E2/E3, DN 125 - 150, krycí hloubka 1,3 - 1,8 m	kus	1,00000	2 565,00	2 565,00	2 565,00	2 565,00	0,00	0,00
41	552720294R	Víko koncové BLUTOP DN/OD 160	kus	3,00000	4 415,00	13 245,00	4 415,00	13 245,00	0,00	0,00
42	722219107R00	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 150 mm	kus	4,00000	4 470,00	17 880,00	2 591,04	10 364,16	1 878,96	7 515,84
44	422737412R	HAWLE hydrant podzemní DUO K240, DN80, 1,5 m-voda	kus	-1,00000	25 860,00	-25 860,00	25 860,00	-25 860,00	0,00	0,00
45	42273750R	Hydrant HAWLE nadzemní DUO K220 litinový, DN 80	kus	2,00000	65 960,00	131 920,00	65 960,00	131 920,00	0,00	0,00